

MyCruise Holding ApS

Tirsbækvej 5, 1
2720 Vanløse
CVR-nr. 31496969

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.01.2019

Dirigent

Navn: Claus Ishøj Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MyCruise Holding ApS
Tirsbækvej 5, 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 31496969
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Nicki Stoltze Olsen
Claus Ishøj Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 2.268 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 1.006 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(27.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.306.856	1.053.642
Andre finansielle indtægter		95	1.258
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.967)	(33.899)
Andre finansielle omkostninger		(5.715)	(1.181)
Resultat før skat		2.257.269	992.320
Skat af årets resultat	2	10.254	13.929
Årets resultat		2.267.523	1.006.249
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.089.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		806.856	1.053.642
Overført resultat		371.667	(47.393)
		2.267.523	1.006.249

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.888.519	4.081.663
Finansielle anlægsaktiver	3	4.888.519	4.081.663
Anlægsaktiver		4.888.519	4.081.663
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	108.370
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		643.783	0
Tilgodehavender		2.143.783	108.370
Likvide beholdninger		558.549	469.169
Omsætningsaktiver		2.702.332	577.539
Aktiver		7.590.851	4.659.202

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.552.519	3.745.663
Overført overskud eller underskud		125	(371.542)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.089.000	0
Egenkapital		<u>5.791.644</u>	<u>3.524.121</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.181.107	1.040.881
Skyldig selskabsskat		608.100	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	84.200
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.799.207</u>	<u>1.135.081</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.799.207</u>	<u>1.135.081</u>
Passiver		<u>7.590.851</u>	<u>4.659.202</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	150.000	3.745.663	(371.542)	0
Årets resultat	0	806.856	371.667	1.089.000
Egenkapital ultimo	150.000	4.552.519	125	1.089.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.524.121
Årets resultat				2.267.523
Egenkapital ultimo				5.791.644

Noter

1. Personaleomkostninger

Det er alene selskabets direktører, der er ansat i selskabet.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	11.500
Refusion i sambeskatning	<u>(10.254)</u>	<u>(25.429)</u>
	<u>(10.254)</u>	<u>(13.929)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>336.000</u>
Kostpris ultimo		<u>336.000</u>
Opskrivninger primo		3.745.663
Andel af årets resultat		2.306.856
Udbytte		<u>(1.500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>4.552.519</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.888.519</u>

Selskabet har efter anvendt regnskabspraksis indregnet kapitalandele efter indre værdi, hvorfor den forholdsmæssige indre værdi afspejler sig i kapitalandelens værdi. Der er ved anvendelse af samtidighedsprincippet foretaget modregning af vedtaget udbytte i datterselskabet på kapitalandelen. Derfor vil kapitalandelens regnskabsmæssige værdi afspejle den regnskabsmæssige indre værdi af datterselskabets egenkapital, fratrukket vedtaget udbytte, som er indregnet som tilgodehavende udbytte i moderselskabet MyCruise Holding ApS.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MyCruise ApS	København	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i dets anpartar i MyCruise ApS for Danske Bank og Vækstfonden.
